

## H. AYUNTAMIENTO CONSTITUCIONAL

SAN BARTOLOMÉ QUIALANA, TLACOLULA, OAXACA PERIODO 2023-2025



"2023 AÑO DE FRANCISCO VILLA. EL REVOLUCIONARIO DEL PUEBLO"

001217

DEPENDENCIA: MUNICIPIO DE SAN BARTOLOME QUIALANA

OFICIO DE COMISION: MSBQ/TM/0253-2023

**ASUNTO:** ORDEN DE COMISIÓN

San Bartolo	ime Quialana, Flacolula, Oaxaca, a 30 de marzo de 2023.
NOMBRE DEL COMISIONADO C: Clemente Sá	ánchez Martínez
CARGO O PUESTO: Presidente Municipal	
TRANSPORTE PARA UTILIZAR: <u>Transporte oficial</u>	
TARIFA DIARIA \$ 120.00 No. DIAS 1	_IMPORTE \$ _120.00_
COMUNICAMOS A USTED QUE A PARTIR DE	
HA SIDO COMISIONADO PARA TRASLADARS	SE A: HUCUla de Matamoro
Hona gonnada de	ca pusitación de Lais
Bienesta Pondo de	Aportació de Bienesta
CONSTANCIA DE	COMICIÓN
CONSTANCIA DE	E COMISION / hunt
DIRECTOR DE	
CASA DE CULTURA	LJer JUAN PORDA CROC
Sello de la Dependencia Visitada	Nombre y firma del responsable de la
	Dependencia visitada
S. UNIDE AC.	
AUTORI	76
AUTORI	A THE A
elmorging	Moid San Bartolone
C. Clemente Sánchez Martínez	C. Aurora Sánches Gómes
Presidente Municipal	Síndica Municipal

Quialana, Dito. Tlacolula, Oax.

C. Fausto Sanchez Hernandez URIA DE HACIENDA

Regidor de Hacienda jo. San Bartolomé Quialana, Dito. Tiacolula, Oax.

2023-2025

C. Elsa Loreta Hernández Sánchez

Tesorera Municipal

Dreo Tlacolula, Oax 2023-2025

C.C.P. Archivo Municipal Matamoros N° 01|San Bartolomé Quialana, Tlac., Oax. C.P. 70474 | TEL (951)56 201 91 muncipio quialana@hotmail.com